
 

Приложение N 1 
к приказу Министерства 

здравоохранения 
Российской Федерации 

от 19 апреля 2016 г. N 244 

                                 Сведения 

            о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

           имущественного характера, представленные работниками 

           _ФКУ «КПСТИН» _Минздрава России за отчетный период     

               с 1 января 2017 года по 31 декабря 2017 года 

 

N п/п Фамилия и инициалы 
лица, чьи сведения 

размещаются 

Должность Объекты недвижимости, находящиеся в 
собственности 

Объекты недвижимости, 
находящиеся в пользовании 

Транспо
ртные 

средств

а (вид, 
марка) 

Деклариров
анный 

годовой 

доход <1> 
(руб.) 

Сведения об 
источниках 

получения 

средств, за счет 
которых 

совершена 

сделка <2> (вид 
приобретенного 

имущества, 

источники) 

вид объекта вид 
собственности 

площа
дь (кв. 

м) 

страна 
располо

жения 

вид объекта площа
дь (кв. 

м) 

страна 
располо

жения 

1. Фукалов В.А. Главный врач           

2. Сокульский  С.П. Зам. главного 

врача по 

хозяйственным 

вопросам 

Садовый 

участок 

Садовый 

участок 

 

 
Квартира 

 

Квартира 

Индивидуальная 

 

Индивидуальная 

 

 

 
Индивидуальная 

 

Индивидуальная 

1124,9 

 

1172,1 

 

   

 
 64,3 

 

 29,9 

Россия 

 

Россия 

 

 

 
Россия 

 

Россия 

Садовый 

участок 

Садовый 

участок 

 

 
Квартира 

 

Квартира 

1124,9 

 

1172,1 

 

 

 
  64,3 

 

 29,9 

Россия 

 

Россия 

 

 

 
Россия 

 

Россия 

ХУНДА

Й 

1Х35, 

1650192,01 Средства по 

оплате труда, 

пенсия, 

автокредит и 

потребительски

й кредит 
Приватизация 

  

Жилищный 
сертификат 

 

Сокульская А.С., 
дочь 

  Фактическое 
предоставление 

  Квартира 64,3 Россия    

Сокульская Т.С., 

дочь 

  Фактическое 

предоставление 

  Квартира 64,3 Россия    

3
3 

Неклюдова Т.И. 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
Неклюдов В.М., 

супруг 

Главный 
бухгалтер 

Жилой дом 
 

Приусадебный  

участок 
Огородный 

участок 

 
 

Квартира  

 
 

Квартира 

Индивидуальная 
 

Индивидуальная 

 
Индивидуальная 

 

 
 

Совместная    

 
 

Совместная 

79,7 
 

950,0 

 
600,0 

 

 
 

58,7 

 
 

58,7 

Россия 
 

Россия 

 
Россия 

 

 
 

Россия 

 
Россия 

Жилой дом 
 

Приусадебный 

участок 
 

Огородный 

участок 
 

Квартира 

 
Квартира 

79,7 
 

950,0 

 
600,0 

 

 
 

58,7 

 
58,7 

Россия 
 

Россия 

 
Россия 

 

 
 

Россия  

 
Россия 

 2093169,99 Средства по 
оплате труда, 

пенсия 

Безвозмездное 
пользование 

Безвозмездное 

пользование 
 

Приватизация 

 
Приватизация 



 Королева В.И. 

 
 

 

 
 

Зам. главного 

врача по 
экономическим 

вопросам 

Приусадебный 

участок 
Садовый  

участок 

Жилой дом  
 

Квартира 

 
 

Индивидуальная 

 
Индивидуальная 

 

Индивидуальная 
 

Индивидуальная  

1500,0 

 
1089,4 

 

63,0 
 

55,2 

Россия 

 
Россия 

 

Россия 
 

Россия 

Приусадебный 

участок 
Садовый 

участок 

Жилой дом 
 

Квартира 

 

1500,0 

 
1089,4 

 

63,0 
 

55,2 

Россия 

 
Россия 

 

Россия 
 

Россия 

 2304767,60 Наследование 

по завещанию 
Безвозмездное 

пользование 

Наследование 
по завещанию 

Приватизация 

 

 


