## Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные работниками  $_{\Phi}$ КУ «КПСТИН»  $_{\Phi}$ Минздрава России за отчетный период с 1 января 2017 года по 31 декабря 2017 года

N п/п	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются	Должность	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности				Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании			Транспо ртные средств	Деклариров анный годовой	Сведения об источниках получения
			вид объекта	вид собственности	площа дь (кв. м)	страна располо жения	вид объекта	площа дь (кв. м)	страна располо жения	а (вид, марка)	доход <1> (руб.)	средств, за счет которых совершена сделка <2> (вид приобретенного имущества, источники)
1.	Фукалов В.А.	Главный врач										
2.	Сокульский С.П.	Зам. главного врача по хозяйственным вопросам	Садовый участок Садовый участок	Индивидуальная Индивидуальная	1124,9 1172,1	Россия Россия	Садовый участок Садовый участок	1124,9 1172,1		ХУНДА Й 1X35,	1650192,01	Средства по оплате труда, пенсия, автокредит и потребительски й кредит
			Квартира	Индивидуальная	64,3	Россия	Квартира	64,3	Россия			Приватизация
			Квартира	Индивидуальная	29,9	Россия	Квартира	29,9	Россия			Жилищный сертификат
	Сокульская А.С., дочь			Фактическое предоставление			Квартира	64,3	Россия			
	Сокульская Т.С., дочь			Фактическое предоставление			Квартира	64,3	Россия			
3	Неклюдова Т.И.	Главный бухгалтер	Жилой дом Приусадебный участок Огородный участок	Индивидуальная Индивидуальная Индивидуальная	79,7 950,0 600,0	Россия Россия Россия	Жилой дом Приусадебный участок Огородный участок	79,7 950,0 600,0	Россия Россия Россия		2093169,99	Средства по оплате труда, пенсия Безвозмездное пользование Безвозмездное пользование
	Неклюдов В.М., супруг		Квартира Квартира	Совместная	58,7	Россия Россия	Квартира Квартира	58,7 58,7	Россия Россия			Приватизация Приватизация

Королева В.И.	Зам. главного врача по экономическим вопросам	участок Садовый участок Жилой дом	Индивидуальная Индивидуальная Индивидуальная Индивидуальная	1089,4 63,0	Россия Россия Россия Россия	Приусадебный участок Садовый участок Жилой дом Квартира		Россия Россия Россия Россия			Наследование по завещанию Безвозмездное пользование Наследование по завещанию Приватизация
---------------	---	--	---	----------------	--------------------------------------	---	--	--------------------------------------	--	--	--